
Příloha č. 2 – Emailová korespondence týkající se parkoviště 
 
Od: Skálová Olga (MHMP)  
Předmět: RE: Z 1722/07  
Datum: 18.9. 2007, 16:00  
Dobrý den, 
nyní je projednáno zadání změn vlny 07 (včetně Z-1722/07) - připomínkové období tedy již skončilo, a 
materiály jsou předány k projednání Rady hl.m.Prahy a násled. rozhodnutí Zastupitelstvu hl.m.P. 
(bližší termín bohužel neznáme, snad podzim 2007). Zadání změny Z-1722/07 bylo kladně 
projednáno a je proto doporučeno ke schválení.  
Pokud ZHPM zadání schválí, bude se pořizovat návrh změny, který po zpracování bude veřejně 
projednáván a připomínkován (cca polovina r.2008 ?? bude upřesňováno) - oznámení bude na úřední 
desce MHMP, také na internet.adrese, kterou uvádíte (změny 07-návrh ! ), a v oznámeném termínu 
bude možné k návrhům změn ÚPn 07 podávat připomínky na náš odbor územního plánu MHMP 
(bude v oznámení uvedeno). 
Na inter.str.magistrátu jsou změny vystaveny v podobě, v jaké jsou předmětem projednání (a 
připomínkování) a tento rozsah (text a mapka, který může být následně upraven na zákl. výsledků 
projednání) je určen k rozhodnutí ZHMP. Na bližší informace se lze dotázat na našem odboru, ale ty 
nejsou předmětem schvalování, proto se nevystavují.  
Pokud by ZHMP na podzim 2007 zadání Z-07 schválilo, min.další rok je třeba počítat na zpracování, 
projednání a rozhodnutí návrhu Z-07, tzn. konečné schválení či zamítnutí Z-1722/07 v optimálním 
případě vychází na konec r.2008. 
Pro bližší informace a dotazy kdykoli  tel: 236 00 4863.  
S pozdravem  Skálová - OUP/MHMP 
  
  
  
 
[Skálová Olga Ing. arch. (UPD SURM MHMP)]  -----Original Message----- 
From: Helena Šilhavá [mailto:helena@silhava.net] 
Sent: Tuesday, September 18, 2007 2:15 PM 
To: Skálová Olga (MHMP) 
Subject: Z 1722/07 

Vážená paní inženýrko, 
  
ve věci níže uvedené se na Vás dovoluji obrátit s dotazem, v jaké fázi se nyní nachází projednávání 
změny územního plánu č. Z 1722/07 a zda k této změně existuje více podkladů, s kterými by bylo 
možno se seznámit, než jsou jen krátký popis a mapka zveřejněné na stránkách magistrátu (našla 
jsem pouze toto http://magistrat.praha-
mesto.cz/uzplan/uzemni_plan_hmp/zmeny_07_uphmp_1000/zmeny_07_zmena_zk.htm). 
  
Dále prosím o informaci, kdy a kde bude případně možno podat námitky či připomínky a jak to bude s 
veřejným projednáváním změny. Pokud dokážete odhadnout, v jakém časovém horizontu je reálné 
definitivní schválení či odmítnutí této změny ÚP, budu ráda i za tuto informaci. 
  
S pozdravem a přáním pěkného dne, 
  
  
Mgr. Helena Šilhavá 
  
  
-----Original Message----- 
From: martina.samkova@email.cz [mailto:martina.samkova@email.cz]  
Sent: Tuesday, August 07, 2007 10:57 AM 
To: helena@silhava.net 
Subject: Fwd: FW: žádost o informaci-P9 Lovosická,Českolipská-parkování,garáže 

 
 
------------ Původní zpráva ------------ 

 1

http://email.seznam.cz/redir?http://magistrat.praha-mesto.cz/uzplan/uzemni_plan_hmp/zmeny_07_uphmp_1000/zmeny_07_zmena_zk.htm
http://email.seznam.cz/redir?http://magistrat.praha-mesto.cz/uzplan/uzemni_plan_hmp/zmeny_07_uphmp_1000/zmeny_07_zmena_zk.htm


Od: Kosinová Vladimíra (MHMP) <Vladimira.Kosinova@cityofprague.cz> 
Předmět: FW: žádost o informaci-P9 Lovosická,Českolipská-parkování,garáže 
Datum: 03.8.2007 14:16:16 
--------------------------------------------- 
  
-----Original Message----- 
From: Kosinová Vladimíra (MHMP)  
Sent: Friday, August 03, 2007 11:15 AM 
To: 'martinasamkova@email.cz' 
Cc: Cvetlerová Jitka (MHMP, ŘED OUP); Skálová Olga (MHMP) 
Subject: FW: žádost o informaci-P9 Lovosická,Českolipská-parkování,garáže 

Vážená paní Samková, 
k Vašemu dotazu Vám sděluji, že na části parkoviště je projednávaná změna č.Z 1722/07 na výstavbu 
hromadných garáží. Tuto změnu projednává na našem odboru Ing. arch. Skálová, proto se s 
případnými dotazy obracejte na ni. Současné rušení parkoviště by však s touto změnou nemělo 
souviset. Rušení parkoviště je v kompetenci  příslušných stavebních úřadů v Letňanech a Praze 9. 
                                                  S pozdravem Ing. arch. Kosinová 
-----Original Message----- 
From: Jirková Lada (MHMP)  
Sent: Friday, August 03, 2007 8:31 AM 
To: Kosinová Vladimíra (MHMP) 
Subject: FW: žádost o informaci-P9 Lovosická,Českolipská-parkování,garáže 

  
-----Original Message----- 
From: martina.samkova@email.cz [mailto:martina.samkova@email.cz] 
Sent: Friday, August 03, 2007 7:47 AM 
To: SEK OUP MHMP 
Subject: žádost o informaci-P9 Lovosická,Českolipská-parkování,garáže 

 
Dobrý den, 
  
obracím se na Vás se žádostí o informaci týkající se lokality ul. Lovosická Praha 9 (část 
kolem zastávky Českolipská – venkovní parkoviště). 
Jsem členem výboru Společenství pro dům Zlonická 703. Bytový dům se nachází v těsné 
blízkosti venkovního parkoviště. Na své schůzi dne 26.6.07 společenství rozhodlo o 
přepažení cesty mezi parkovištěm a naším domem. 
V současných dnech je však zjevné, že toto parkoviště je rušeno.  
Tímto se na Vás obracím se žádostí o informaci (před tím, než začneme na vlastní náklady 
budovat přepažení cesty), co bude na místě tohoto rušeného parkoviště vybudováno a v jaké 
fázi se nyní tato změna nachází? 
  
Děkuji. 
  
Martina Samková 
člen výboru společenství pro dům Zlonická 703 
mobil: 737 502 912 
 
 
Martina Samková 
martina.samkova@email.cz 
 

 2


